Zerniczki & Diohomilki

Comparens personaliter coram offi et adis p r a s e n t i b y
Castren Przemysien Nobilitate Ihu Zerniczki
Drosomyski

2774
a lreca et stridibus juribus et hominibus quibuslibet
provis a foro competentis receder hinc va Jurisdictione
benedicti ac bonis suis omnibus suisque personis et rebus
quomodo aliter et effectum in partibus infernis attinet in operam suam
ancute et optere exhibens publico ultro a quo ex parte recognovit
Quia Nobili Lucae Deo Somisij et tunc successoribus Summa Mille
floreorum pecunia non et in unum poloni de cetero liquida mu
tuatque et fiscalibus debiti tenetur Quamquidem summa Mille flo
reorum pecunia non et in unum poloni de cetero successoribus Summa Mille
gat et usufructu eodem Lucae Deo Somisij vel eius successoribus
Summa pro die et festo Concessione Pandi Pauli pro
ventura circa officium et ad ea publica castrensi Transmissio ple
naria ac in effectum dare solent reponere re lignere non ex fide
libere neque quomodo a se stare debet ad aliud summa Mille
floreorum pecunia non et in unum poloni Quod rati in defectu
solutionis summe et in se fiscalibus pro tempore et loco solutioni
assignato maxime ad ea et tempore solutioni designata virtute
quibus et in omnibus summa et eodem et in parte debitum in unum
Duorum Millium floreorum pecunia non et in unum poloni committitur
Hoc idque rati in unum summa et fiscalibus in unum in bonis et in parte
recognoscere omnibus debitis et oblationibus et in unum in parte
in bonis quibuslibet in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
extenditur et in unum debet Preterea eodem Summa Mille flo
reorum de cetero successoribus in bonis a summa pecunia omnibus
in parte et fiscalibus et in unum Lucae Deo Somisij et in unum in parte
in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
ad ea circa Transmissio in unum ante decem successoribus anni

2775
transportare Et circa transportem et in se fiscalibus et in unum in parte
Marus Inam Consortem suam cum duobus annis in parte Lucae
patet a proccinioribus ad Constatendum hinc in se fiscalibus
presentem que ad omnia illius reformatoria et ad in parte
lia et alia quibusdam bonis a summa pecunia omnibus
in se fiscalibus et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Cetero Transmissio in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
floreorum pecunia non et in unum poloni de cetero in unum in parte et in unum in parte
bonis in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Summa et fiscalibus et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Summa de cetero in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
benedicti hinc Eodem Lucae Deo Somisij et in unum in parte et in unum in parte
et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Jurisdictione et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Coram officio in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
et bonis suis in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
Summa in se fiscalibus et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
habuit bonis in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
prioris et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
omnibus et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
denovo facta et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
terminos Nulla re in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
no in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
rennitate et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
panibus in unum et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
in unum et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte
ac aliorum quorumlibet in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte et in unum in parte